年　月　日

大阪府知事　　　　　　様

合併後存続する組合の主たる事務所の所在地及び
名称並びにその組合を代表する理事の氏名

　　　　　　　　　　　　　合併によって消滅する組合の主たる事務所の所在地
及び名称並びにその組合を代表する理事の氏名

　　　　　　　　消費生活協同組合合併認可申請書

　　消費生活協同組合法第６９条第１項の規定により、消費生活協同組合の合併の認可を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

１　合併の理由を記載した書面

２　合併後存続する組合の定款
３　合併契約書

４　事業計画書

５　収支予算書

６　合併の議決をした各組合の総（代）会の議事録の謄本

７　法第４７条の２第２項の規定に基づく総会の招集があった場合には、当該総会までの経過を記載した書類及び当該総会の議事録又はその謄本

８　貸借対照表

９　公告及び催告をしたことを証する書面

10　弁済し、若しくは、担保を供し、又は、信託をしたことを証する書面